
 

 

 

 

Câmara Municipal de Guará 
Estado de São Paulo 

 

Av. Dr. Francisco de Paula Leão, nº 400 – centro – Guará/SP – CEP: 14580-000 

Fone/fax: 16 3831-3262/3905 – www.camaraguara.sp.gov.br 

ATO Nº 02/2018 

 

 

(Determina a realização de licitação na modalidade pregão 

presencial, que terá por objeto a aquisição de um veículo 

automotor; tipo Sedan; bi-combustivel (álcool/gasolina); cor preta; 

com 04 portas; capacidade para 05 pessoas; potência mínima de 

150 Cv; transmissão automática; freios ABS; trio elétrico; faróis de 

neblina; sistema de alarme; sistema de som; ar condicionado 

digital; GPS e desembaçador no vidro traseiro) 

 

 

   A Mesa da Câmara Municipal de Guará/SP, no uso de 

suas atribuições legais; 

 

   RESOLVE: 

 

   Art. 1º. Determina a realização de licitação na 

modalidade pregão presencial, que terá por objeto a aquisição de veículo 

automotor; tipo Sedan; bi-combustivel (álcool/gasolina); cor preta; com 04 portas; 

capacidade para 05 pessoas; potência mínima de 150 Cv; transmissão automática; 

freios Abs; trio elétrico; faróis de neblina; sistema de alarme; sistema de som; ar 

condicionado digital; Gps e desembaçador no vidro traseiro. 

 

   Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

   Câmara Municipal de Guará/SP, 22 de março de 2018. 

 

 

Fabiana Junqueira Seribeli 

Presidente 

 

 

Regina Rodrigues Coelho 

1ª Secretária 

 

 

Abílio Mateus Borges 

2º Secretário 

 

   Registrado e publicado na Secretaria desta Casa de Leis, em 

data supra. 

 

 

Adriano Pompolim Venturelli 

Diretor da Secretária 


